

ЭССЕН / ESSEN

Наименование материала	Назначение материала	Ед. изм.	Кол-во	Стоим.ед.(руб.)	Общая стоим. (руб.)
Блок Ytong, толщина 375мм /D400	стена наружная	м3	118,20	4 850,00р.	573 270,00р.
Блок Ytong, толщина 300мм /D500	стена внутренняя	м3	27,10	4 700,00р.	127 370,00р.
Блок Ytong, толщина 200мм /D500	перегородка	м3	11,00	4 700,00р.	51 700,00р.
Блок Ytong, толщина 150мм /D500	перегородка	м3	5,60	4 800,00р.	26 880,00р.
Блок Ytong, толщина 50мм /D500	перегородка	м3	1,60	4 800,00р.	7 680,00р.
Клей Ytong, мешок 25кг	клей для кладки блоков	мешок	120,00	275,00р.	33 000,00р.
U-блок Ytong 500*250*375	опалубка ж/б пояса	шт.	88,00	370,00р.	32 560,00р.
U-блок Ytong 500*250*300	опалубка ж/б пояса	шт.	38,00	315,00р.	11 970,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 3900	перекрытие	шт.	33,00	4 095,00р.	135 135,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 4100	перекрытие	шт.	12,00	4 305,00р.	51 660,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 2680	перекрытие	шт.	8,00	2 814,00р.	22 512,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 2300	перекрытие	шт.	5,00	2 415,00р.	12 075,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 5480	перекрытие	шт.	4,00	5 754,00р.	23 016,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 3500	перекрытие	шт.	4,00	3 675,00р.	14 700,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 4930	перекрытие	шт.	1,00	5 176,50р.	5 176,50р.
Балка перекрытий Ytong, длина 4630	перекрытие	шт.	1,00	4 861,50р.	4 861,50р.
Балка перекрытий Ytong, длина 4320	перекрытие	шт.	1,00	4 536,00р.	4 536,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 4000	перекрытие	шт.	1,00	4 200,00р.	4 200,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 3700	перекрытие	шт.	1,00	3 885,00р.	3 885,00р.
Балка перекрытий Ytong, длина 1430	перекрытие	шт.	1,00	1 501,50р.	1 501,50р.
T-блок Ytong 600*250*200	перекрытие	шт.	1178,00	170,00р.	200 260,00р.
ИТОГО Общая стоимость МАТЕРИАЛОВ :					1 347 948,50р.

